
云南省盐津县四坪山水库工程检修闸门、拦污栅采购及安装（二次）

中标候选人公示

云南省盐津县四坪山水库工程检修闸门、拦污栅采购及安装（二

次）（项目编号：YNYJ-SPSSK-CGAZ）已于 2024 年 09 月 27 日完成开、

评标工作，现对评标情况公布如下：

第一中标候选人：云南省水利水电工程有限公司；

投标总报价：小写：1197498.78 元，大写：壹佰壹拾玖万柒仟肆

佰玖拾捌元柒角捌分；

工期：90 日历天；

质量目标：合格；

项目负责人：张宗杰；

得分：85.49 分。

第二中标候选人：云南顺滇建设工程有限公司；

投标总报价：小写：1201162.88 元，大写：壹佰贰拾万零壹仟壹

佰陆拾贰元捌角捌分；

工期：90 日历天；

质量目标：合格；

项目负责人：王顺强；

得分：74.43 分。

第三中标候选人：河南兴河水电工程有限公司；

投标总报价：小写：1195336.36 元，大写：壹佰壹拾玖万伍仟叁

佰叁拾陆元叁角陆分；



工期：90 日历天；

质量目标：合格；

项目负责人：申峥峥；

得分：73.09 分。

否决投标情况：无。

公示期从 2024 年 09 月 27 日至 2024 年 09 月 30 日，如有异议请

于公示结束日期前 向招标代理机构实名书面反映进行质疑；招标代

理机构联系人：路工（0871-65630677）。

招标人：盐津县城乡供水发展有限公司

招标代理机构：云南润宇工程项目管理有限公司

日 期：2024 年 09 月 27 日


